

31-05-2021

The Secretary,
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plazza, C-1, Block 'G',
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai – 400 051.
Symbol - DOLLAR

The Secretary,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001
Scrip Code:541403

Dear Sir,

Reg: Newspaper Publication of Audited Financial Results (both standalone & consolidated) of the Company for the quarter and year ended on 31st March, 2021.

Pursuant to Regulation 30 read with Part-A of Schedule-III of Securities& Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, enclosed please find the scanned copies of the Audited Financial Results of the Company (both standalone & consolidated) for the quarter and year ended on 31st March, 2021 as published in the newspapers viz. Business Standard in English and Aaj Kal in Bengali on 31-05-2021.

Please inform the same to all the concerned.

700 07

Thanking You,

Yours faithfully,

For Dollar Industries Limited.

Abhishek Mishra Company Secretary

Encl: As above



DOLLAR INDUSTRIES LIMITED

(CIN: L17299WB1993PLC058969)

Registered Office: OM Tower | 15th Floor | 32, J.L.Nehru Boad | Kolkata - 700 071 | West Bengal | India

Phone No: 033-2288 4064-66 | Fax: 033-2288 4063 | E-mail: care@dollarglobal.in | Website: www.dollarglobal.in

Extract of Audited Consolidated Financial Results for the three months and year ended March 31, 2021 (₹ In Lakhs)

	(viii Edulo)				
SI No.	Particulars	Quarter Ended 31-03-2021	Year Ended 31-03-2021	Quarter Ended 31-03-2020	
		Audited	Audited	Audited	
1	Total Income from Operations	30,831.46	103,695.96	23,729.53	
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extra-ordinary items #)	2,707.06	11,730.61	1,683.51	
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extra-ordinary items #)	2,707.06	11,730.61	1,683.51	
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extra-ordinary items#)	1,935.07	8,531.69	1,218.87	
5	Equity Share Capital	1,134.32	1,134.32	1,134.32	
6	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	52,541.07	52,541.07	44,948.55	
7	Earning Per Share (of ₹2/- each) (for continuing and discontinued operations)				
	Basic and Diluted ##	3.41	15.04	2.15	

[#] The Company does not have Exceptional and Extra-ordinary items.

Key Numbers of Standalone Financial Results (₹ in Lakhs)

(₹ In Lakhs)

SI No.	Particulars	Quarter Ended 31-03-2021	Year Ended 31-03-2021	Quarter Ended 31-03-2020
		Audited	Audited	Audited
1	Total Revenue From Operation	30,831.46	103,695.57	23,729.53
2	Profit Before Tax from Continuing Operation	2,707.06	11,730.61	1,683.51
3	Profit After Tax from Continuing Operation	2,009.83	8,728.02	1,331.91

- 1 The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Yearly Audited Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Yearly Audited Financial Results is available on the website of BSE (www.bseindia.com), NSE (www.nseindia.com) and on the Company's website (www.dollarglobal.in).
- 2 The Company has prepared the Consolidated Financial Statement on quarterly and annual basis and the Consolidated financial figures include joint venture of the Company viz. Pepe Jeans Innerfashion Private Limited.
- 3 The Board of Directors of the Company has recommended a dividend @ 120 % (₹ 2.40 per equity share) on the face value ₹ 2/- each (fully paid up).
- 4 Figures for the previous periods have been regrouped and reclassified to conform to the classification of the current period, wherever considered necessary.
- 5 The Statutory Auditors have provided un-modified audit report on the Quarterly and Annual Audited Financial Results (Standalaone and Consolidated) to

By Order of the Board of Directors

For Dollar Industries Limited

Vinod Kumar Gupta **Managing Director** DIN: 00877949

Place: KOLKATA

Date: May 29, 2021

OUR COLLECTIONS

n DOLLAR

LEHAR

DOLLAR

BIGBOSS

the Company for the three months and year ended March 31, 2021.

DOLLAR

MISSY

n DOLLAR

CHAMPION

[#] Not annualised



DOLLAR INDUSTRIES LIMITED

(CIN: L17299WB1993PLC058969)

রেজিস্টার্ড অফিস: 'ওম টাওয়ার', ১৫তম তল, ৩২, জে এল নেহরু রোড, কলকাতা– ৭০০০৭১, পশ্চিমবঙ্গ, ভারত ফোন নং; ০৩৩–২২৮৮ ৪০৬৪–৬৬; ফ্যাক্স নং; ০৩৩–২২৮৮ ৪০৬৩; ই–মেল; care@ dollarglobal.in; ওয়েবসাইট; www.dollarglobal.in

৩১ মার্চ, ২০২১ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং অর্থবর্ষের নিরীক্ষিত পঞ্জীভত আর্থিক ফলাফলের সংক্ষিপ্তসার

(লক্ষ টাকাব অস্ক্রে)

ক্রম নং	বিবরণ	৩১.০৩.২০২১ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক নিরীক্ষিত	৩১.০৩.২০২১ সমাপ্ত বছর নিরীক্ষিত	৩১.০৩.২০২০ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক নিরীক্ষিত
>	কারবার থেকে মোট উপার্জন	oo,৮৩১.8৬	১০৩,৬৯৫.৯৬	২৩,৭২৯.৫৩
২	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে নেট মুনাফা (কর, ব্যতিক্রমী এবং/বা অসাধারণ দফার# আগে)	২,৭০৭.০৬	১১, ૧৩ ০.৬১	১,৬৮৩.৫১
೦	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পূর্ব নেট মুনাফা (ব্যতিক্রমী এবং/বা অসাধারণ দফার# পরে)	২,৭০৭.০৬	১১,৭৩০.৬১	১,৬৮৩.৫১
8	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর–পরবর্তী নেট মুনাফা (ব্যতিক্রমী এবং/বা অসাধারণ দফার# পরে)	১,৯৩৫.০৭	৮,৫৩১.৬৯	১,২১৮.৮৭
Ć	ইকুইটি শেয়ার মূলধন	১,১৩৪.৩২	১,১৩৪.৩২	১,১৩৪.৩২
৬	সঞ্চয় (পুনর্মূল্যায়ন সঞ্চয় বাদে)	<i>৫২,৫</i> 8১.০٩	৫২,৫৪১.০৭	88,584.66
٩	শেয়ার প্রতি উপার্জন (প্রতিটি ₹২/−) (চালু এবং বন্ধ কারবারের জন্য)			
	বুনিয়াদি এবং মিশ্রিত # #	⊘.8১	\$6.92	₹.১৫

কোম্পানির কোনও ব্যতিক্রমী এবং অসাধারণ দফা নেই।

বার্ষিকীকত নয়

নব

নে

СЪ 5-

5)/ लि ছে (ন

ধব To ণ มค

B

4J

ক re র র

٥.

8

٤.

র

ï

3:

હ

va.

va.

টড

v.

ভ

(য়

1-1

শ

একক আর্থিক ফলাফলের গুরুত্বপর্ণ কিছ পরিসংখ্যান (লক্ষ টাকায়)

(লক্ষ টাকার অঙ্কে)

ক্রম নং	বিবরণ	৩১.০৩.২০২১ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক নিরীক্ষিত	৩১.০৩.২০২১ সমাপ্ত বছর নিরীক্ষিত	৩১.০৩.২০২০ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক নিরীক্ষিত
٥	কারবার থেকে মোট উপার্জন	৩০,৮৩১.৪৬	১০৩,৬৯৫.৫৭	২৩,৭২৯.৫৩
২	চালু কারবার থেকে কর–পূর্ব নেট মুনাফা	২,৭০৭.০৬	১১,৭৩০.৬১	১,৬৮৩.৫১
9	চালু কারবার থেকে কর-পরবর্তী নেট মুনাফা	২,০০৯.৮৩	৮,৭২৮.০২	১,৩৩১.৯১

: কলকাতা

তারিখ : ২৯ মে. ২০২১

DOLLAR

- ১. উপরিলিখিত বিবতিটি সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস আল্ড ডিসক্লোজার রিকোয়্যারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫–এর রেগুলেশন ৩৩ অন্যায়ী স্টক এক্সচেঞ্জে পেশ করা ত্রৈমাসিক ও বার্ষিক নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিশদ খতিয়ানের সংক্ষিপ্তসার। উপরিলিখিত ব্রেমাসিক ও বার্ষিক নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের পুরো বয়ান কোম্পানির ওয়েবসাইট (www.dollarglobal.in) সহ বিএসই-এর ওয়েবসাইট (www.bseindia.com) এবং এনএসই-এর ওয়েবসাইটেও (www.nseindia.com) দেওয়া আছে।
- ২. কোম্পানি এই পঞ্জীভত আর্থিক ফলাফলগুলি ব্রেমাসিক ও বার্ষিক ভিত্তিতে তৈরি করেছে এবং পঞ্জীভত আর্থিক অর্থাঙ্কগুলির মধ্যে কোম্পানির জয়েন্ট ভেঞ্চার অর্থাৎ, পেপে জিনস ইনারফ্যাশন প্রাঃ লিঃ অন্তর্ভুক্ত করা আছে।
- ৩. কোম্পানির পরিচালকমণ্ডলী প্রতিটি ₹২/− ফেস ভ্যালর (সম্পূর্ণরিপে প্রদন্ত) শেয়ারের ওপর ১২০% হারে লভ্যাংশ (₹২.৪০ টাকা প্রতি শেয়ার হারে) সপারিশ করেছেন।
- চলতি মেয়াদের প্রেণিবিন্যাসের সঙ্গে সাযজা রাখার জন্য প্রয়োজন অন্যায়ী পর্ববর্তী মেয়াদের অর্থাক্কগুলি পূনর্বিন্যন্ত ও প্রনঃসজ্জিত করা হয়েছে।
- ৫. বিধিবদ্ধ অডিটরগণ ৩১ মার্চ, ২০২১ সমাপ্ত ব্রৈমাসিক ও অর্থবর্ষে কোম্পানির নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলগুলির (একক ও পঞ্জীভত) ওপর অসংশোধিত অডিট রিপোর্ট পেশ করেছেন।

পরিচালকমণ্ডলীর আদেশানসারে **ডলার ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড**–এর তরফে

বিনোদ কুমার গুপ্তা

ম্যানেজিং ডিরেক্টর DIN: 00877949

OUR COLLECTIONS

DOLLAR BIGBOSS D DOLLAR MISSY D DOLLAR CHAMPION LEHAR

DOLLAR DOLLAR ULTRA

NXT

WINTERCARE